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Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: wykonania oznakowania turystycznego Gminy Obrazów.

Zapytanie ofertowe na wykonanie oznakowania turystycznego Gminy Obrazów.

Pytanie l
Czy istnieje możliwość alternatywnej technologii druku tj. czy zamiast druku solwentowego
na folii z laminatem samoprzylepnej naklejanej na tablice można zastosować nadruk
bezpośredni na materiale w teclmologii cyfrowego druku płaskiego UV. Zastosowanie takiej
technologii zapewnia wieloletnią trwałość wydruku, podwyższona odporność mechaniczną,
wysoką odporność na warunki atmosferyczne, odporność na promieniowanie UV.
Odpowiedz:
Nie istnieje możliwość zastosowania alternatywnej technologii druku.
Jednocześnie informuję. że grubość planszy z tworzywa kompozytowego dibond wynosi
3 mm.

Pytanie 2
Czy istnieje możliwość użycia alternatywnego sposobu mocowania plansz z tworzywa
kompozytowego dibond do konstrukcji zamiast nitowania (które będzie widoczne) użycie
bardziej estetycznej technologii tj. klejenia tworzywa do ram w technologii klejenia
przemysłowego SIKA.
Odpowiedz:
Nie

Pytanie 3
Czy profile zamknięte cynkowane użyte do wykonania konstrukcji słupków mają być surowe
czy też dodatkowo malowane. Jeśli tak to w jaki sposób?
Odpowiedz:
Słupki z profilu zamkniętego mają być ocynkowane - nie malowane dodatkowo.

Pytanie 4
Proszę o podanie długości całkowitej słupka dla tablicy o wymiarach ekranu 300 x 200 cm
(pkt. 1,2 zapytania).
Odpowiedz:
Długość całkowita słupka dla tablicy o wymiarach 300 cm x 200 cm wynosi 2 x 4,20 m,
długość odkosa ok. 2 x 1,50 m, wymiar fundamentu 0,30 m x 0,30 m x 0,80 m.
Długość całkowita słupka dla tablicy o wymiarach 200,00 cm x 150,00 cm wynosi
2 x 3,70 m, wymiar fundamentu 0,30 m x 0,30 m x 0,80 m.

Pytanie 5
Czy Zamawiający dostarczy projekt graficzny na obie strony mapy turystycznej
czy też przygotowanie go leży po stronie Wykonawcy (pkt. 1.3 zapytanie).
Odpowiedz:
Mapa turystyczna winna być wykonana w formie dwustronnej. Na jedną stronę mapy
Zamawiający dostarczy Wykonawcy projekt graficzny tablicy, który należy dostosować
do szaty graficznej mapy turystycznej. Zaprojektowanie szaty graficznej na drugiej stronie
mapy leży po stronie Wykonawcy. Wygląd szaty graficznej na obu stronach mapy zatwierdza
przedstawiciel Zamawiającego.

Ponadto informuję, że 19 tablica o wymiarach 200,00 cm x 150,00 cm nie wskazana
w zapytaniu ofertowym zostanie zamontowana w miejscowości Jugoszów na działce
o nr ewid. 86/1.
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